
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OPOLU 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Góra Gipsowa” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r., poz. 2134) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Rezerwat przyrody pod nazwą "Góra Gipsowa", zwany dalej rezerwatem, obejmuje obszar o powierzchni 

8,65 ha, położony w gminie Kietrz, w powiecie głubczyckim, w województwie opolskim. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu określają załączniki: nr 1 (wykaz punktów załamania granic 

rezerwatu przyrody Góra Gipsowa) i nr 2 (mapa obszaru rezerwatu przyrody Góra Gipsowa) do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie ze względów naukowych naturalnego zbiorowiska 

roślinności stepowej, występującej na jednym z nielicznych stanowisk w tej części kraju. 

§ 3. Rodzaj rezerwatu określa się jako stepowy (St). Ze względu na dominujący przedmiot ochrony rezerwat 

zalicza się do typu: fitocenotycznego (PFi) i podtypu: zbiorowisk nieleśnych (zn). Ze względu na główny typ 

ekosystemu rezerwat zalicza się do typu: łąkowy, pastwiskowy, murawowy i zaroślowy (EŁ) i podtypu: muraw 

kserotermicznych (mk). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem przyrody sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Opolu. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 4/13 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Opolu z dnia  

21 stycznia 2013 r. w sprawie rezerwatu przyrody „Góra Gipsowa” (Dz. Urz. Woj. Op. z 2013 r., poz. 307). 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Regionalny Dyrektor  

Ochrony Środowiska w Opolu 

 

Alicja Majewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 2914



Załącznik nr 1 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Opolu 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Wykaz współrzędnych punktów załamania granic rezerwatu przyrody Góra Gipsowa w układzie 

współrzędnych płaskich prostokątnych pl-1992 

Lp. X Y 

1 243588,06 427690,48 

2 243604,35 427707,37 

3 243628,80 427692,91 

4 243649,78 427709,82 

5 243656,00 427715,05 

6 243660,95 427706,94 

7 243676,80 427683,44 

8 243818,07 427794,13 

9 243772,98 427886,56 

10 243774,40 427951,04 

11 243774,40 427951,04 

12 243759,71 427953,61 

13 243748,65 427959,73 

14 243736,80 427969,21 

15 243721,99 427975,53 

16 243694,94 427991,93 

17 243663,99 427986,43 

18 243640,34 427981,57 

19 243633,14 428009,56 

20 243604,16 428122,19 

21 243495,05 428088,12 

22 243536,35 427971,16 

23 243532,13 427957,15 

24 243517,88 427905,86 

25 243503,50 427881,92 

26 243489,12 427857,99 

27 243490,13 427831,05 

28 243496,96 427812,14 

29 243504,00 427787,61 

30 243521,90 427760,26 

31 243528,34 427746,18 

32 243539,90 427719,51 

33 243588,06 427690,48 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2914



Załącznik nr 2 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Opolu 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2914


		2016-12-30T13:42:15+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




